
 

 

Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Рубежненская  СОШ») 

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ») 

ПРИКАЗ 

 

    03.07. 2024 г.                                                                            № 63-а                                                                                                                           

 

О зачислении в первый класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ 

«Рубежненская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1-й класс  03.07. 2024 года: 

1. Алиева Вахтанга Хасановича, 21.01.2018 года рождения. Основание – заявление 04.04.2024 г. 

2. Керимова Зубайра Имрановича, 01.03.2017 года рождения. Основание – заявление 04.04.2024 г.  

3. Мажиева Абдулкарима Бекхановича, 04.11.2017 года рождения. Основание – заявление 05.04.2024 

г. 

4. Махтиеву Аминат Адамовну, 13.01.2016 года рождения. Основание – заявление 09.04.2024 г. 

5. Насипову Ханифу Рамазановну, 19.08.2017 года рождения. Основание – заявление 12.04.2024 г. 

6. Амирова Муслима Ахмедовича, 29.07.2017 года рождения. Основание – заявление 16.04.2024 г. 

7. Махтиеву Айшат Идрисовну, 08.12.2017 года рождения. Основание – заявление 18.04.2024 г. 

8. Молочаева Саида Бекхановича, 01.07.2017 года рождения. Основание – заявление 18.04.2024 г. 



 

 

9. Мекиева Хажи Махмудовича, 28.04.2017 года рождения. Основание – заявление 19.04.2024 г. 

10. Мутузова  Хажи Сулеймановича, 13.07.2017 года рождения. Основание – заявление 19.04.2024 г. 

11. Туликова Якуба Янарсовича, 08.12.2017 года рождения. Основание – заявление 23.04.2024 г. 

12. Хамзатову Сафию Лечиевну, 13.09.2016 года рождения. Основание – заявление 23.04.2024 г. 

13. Умханова Мухаммеда  Рашидовича, 17.11.2017 года рождения. Основание – заявление 23.04.2024 

г. 

14. Абуеву Шовду Илмановну, 27.04.2017 года рождения. Основание – заявление 24.04.2024г. 

15. Алиеву Аяту Магомедовну, 28.06.2018 года рождения. Основание – заявление 24.04.2024г. 

16. Амирханзаеву Хаву Усмановну, 14.04.2017 года рождения. Основание – заявление 25.04.2024г. 

17. Хамзиева Ислама Ибрагимовича,  15.12.2017 года рождения. Основание – заявление 26.04.2024г. 

18. Ашаханову Макку Кахимовну, 16.11.2017 года рождения. Основание – заявление 26.04.2024г. 

19. Ветушеву Аминат Имрановну, 10. 10.2017 года рождения. Основание – заявление 30.04.2024г. 

20. Амаеву Хадижу Хамзатовну, 16.02.2017 года рождения. Основание – заявление 13.05.2024г.  

21. Закарова Мухьаммада Магдановича, 19.08.2017 года рождения. Основание – заявление 13.05.2024 

г. 

22. Амирханзаева Абдурахмана Умаровича, 17.08.2017 года рождения. Основание – 

заявление 15.05.2024 г. 

23. Курбанову Амину Хамзатовну, 07.06.2017 года рождения. Основание – заявление 15.05.2024г. 

24. Баснукаеву Тамилу Ахмедовну, 06.12.2016 года рождения. Основание – заявление 16.05.2024г. 

25. Закриева Закария Хасановича, 17.05.2017 года рождения. Основание – заявление 16.05.2024г. 

26. Лабазанову Ясмину Рустамовну, 11.07.2017 года рождения. Основание – заявление 17.05.2024г. 

27. Исаеву Ясмину Зелимхановну, 13.02.2017 года рождения. Основание – заявление 21.05.2024г. 

28. Магамаева Ису Исламовича, 07.10.2016 года рождения. Основание – заявление 21.05.2024г. 

29. Магамадова Хаджи Алиевича, 11.10.2017 года рождения. Основание – заявление 23.05.2024г. 

30. Магомадову Хадижат Адамовну, 24.08.2017 года рождения. Основание – заявление 24.05.2024г. 

31. Каримову Сафию Заурбековну, 04.06.2017 года рождения. Основание – заявление 24.05.2024г. 

32. Хаджиева Магомеда Зумратовича, 04.11.2016 года рождения. Основание – заявление 28.05.2024г. 

33. Мерзоеву Айшат Руслановну, 13.08.2017 года рождения. Основание – заявление 28.05.2024г. 

34. Хаджиеву Медни Ахдановну, 04.08.2017 года рождения. Основание – заявление 30.05.2024г. 

35. Хаджиеву Тамилу Адамовну, 13.09.2016 года рождения. Основание – заявление 30.05.2024г. 

     2. Хусаиновой З. А. и Меликовой М. Х., классным руководителям 

 1-х классов – сформировать личные дела обучающихся. 

3. Махтиеву А. А., заместителю директора по ИКТ разместить настоящий приказ на 

информационном стенде. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю на зам. директора по УР 

Каримову Р. Ч. 

 

Директор школы:                    К. З. Хаджиева 

                         

  

                                        

 

 

 



 

 

Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Рубежненская  СОШ») 

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

    14.08. 2024 г.                                                                            № 66-а                                                                                                                           

 

О зачислении в первый класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ 

«Рубежненская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1-й класс  14.08. 2024 года: 

36. Курбанову Амину Хамзатовну, 07.06.2017 года рождения. Основание – 

заявление 15.05.2024г. 

37. Хакимова Сафия Мамедовна, 24.09.2017 года рождения. Основание – 

заявление 30.05.2024г. 

 

 



 

 

     2. Меликовой М. Х., классному руководителю 1 класса  – сформировать личные дела 

обучающихся. 

5. Махтиеву А. А., заместителю директора по ИКТ разместить настоящий приказ на 

информационном стенде. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю на зам. директора по УР 

Каримову Р. Ч. 

 

Директор школы:                    К. З. Хаджиева 

                         

  

 

 

                                          


		2024-11-07T10:23:06+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна




